2.2�《资产评估报告》资产清单中，其他转让方未取得有土地使用权属的场地，但由转

让方投资建设的资产，一并转让；

2.3� �基于目前的经营需要，协议双方互相租赁的场站，协议双方另行协商。

（二）转让价款及支付

1、以评估报告确认的转让标的净资产价值为基础，转让方和受让方经协商一致同意，转

让标的的转让价款为人民币壹仟壹佰叁拾柒万叁仟肆佰零壹元陆角贰分（￥11,373,

401.62），最终价格以南京市国资委备案评估值为准。

2、受让方按以下期限向转让方支付转让价款：

本协议签订生效后3个工作日，支付转让价款30%即人民币叁佰肆拾壹万贰仟零贰拾元

肆角捌分（￥3,412,020.48）；双方进行资产交接后3个工作日内支付转让价款40%即人民币

肆佰伍拾肆万玖仟叁佰陆拾元陆角肆分（￥4,549,360.64）；资产权属变更完毕、对外合同变

更完毕及档案交接完毕后5个工作日内付清剩余款项即人民币叁佰肆拾壹万贰仟零贰拾元

伍角（￥3,412,020.50）。

3、过渡期间（即2016年1月1日至资产交接日）中北巴士分公司的损益按《委托管理协

议》的约定执行。

4、受让方按以下期限向转让方支付往来款项（含评估报告中列示的中北巴士分公司对

转让方及其下属子公司的负债）。

本协议签订生效后3个工作日，支付往来款项的30%；双方进行资产交接后3个工作日内

支付往来款项的40%；资产权属变更完毕、对外合同变更完毕及档案交接完毕后 5个工作日

内付清剩余30%的往来款项。

（三）标的资产的移交

1、本协议生效日当日，协议双方各派出相应负责人员共同组成交接和验收小组，交接和